SPELUNCA — AE.

1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
Isai. 2. 19 Et intrabunt in — petrum
32. 14 Tenebrae et palpato facte sunt super —
Nahum. 2. 12 Et implevit preda — suas
2 Mac. 6. 11 Alii vero ad proximas coebantes —
1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
3 Reg. 18. 4 Quinquagenos et quinquagenos in —
Ezech. 33. 27 Qui autem in pressidiiis et —
2 Mac. 10. 6 In — more bestiarum egerant
Hebr. 11. 38 Errantes, in montibus et —
Apoc. 6. 15 Absconderunt se in — et in petris

SPELUNCA — AE.

1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
Isai. 2. 19 Et intrabunt in — petrum
32. 14 Tenebrae et palpato facte sunt super —
Nahum. 2. 12 Et implevit preda — suas
2 Mac. 6. 11 Alii vero ad proximas coebantes —
1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
3 Reg. 18. 4 Quinquagenos et quinquagenos in —
Ezech. 33. 27 Qui autem in pressidiiis et —
2 Mac. 10. 6 In — more bestiarum egerant
Hebr. 11. 38 Errantes, in montibus et —
Apoc. 6. 15 Absconderunt se in — et in petris

SPELUNCA — AE.

1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
Isai. 2. 19 Et intrabunt in — petrum
32. 14 Tenebrae et palpato facte sunt super —
Nahum. 2. 12 Et implevit preda — suas
2 Mac. 6. 11 Alii vero ad proximas coebantes —
1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
3 Reg. 18. 4 Quinquagenos et quinquagenos in —
Ezech. 33. 27 Qui autem in pressidiiis et —
2 Mac. 10. 6 In — more bestiarum egerant
Hebr. 11. 38 Errantes, in montibus et —
Apoc. 6. 15 Absconderunt se in — et in petris

SPELUNCA — AE.

1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
Isai. 2. 19 Et intrabunt in — petrum
32. 14 Tenebrae et palpato facte sunt super —
Nahum. 2. 12 Et implevit preda — suas
2 Mac. 6. 11 Alii vero ad proximas coebantes —
1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
3 Reg. 18. 4 Quinquagenos et quinquagenos in —
Ezech. 33. 27 Qui autem in pressidiiis et —
2 Mac. 10. 6 In — more bestiarum egerant
Hebr. 11. 38 Errantes, in montibus et —
Apoc. 6. 15 Absconderunt se in — et in petris

SPELUNCA — AE.

1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
Isai. 2. 19 Et intrabunt in — petrum
32. 14 Tenebrae et palpato facte sunt super —
Nahum. 2. 12 Et implevit preda — suas
2 Mac. 6. 11 Alii vero ad proximas coebantes —
1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
3 Reg. 18. 4 Quinquagenos et quinquagenos in —
Ezech. 33. 27 Qui autem in pressidiiis et —
2 Mac. 10. 6 In — more bestiarum egerant
Hebr. 11. 38 Errantes, in montibus et —
Apoc. 6. 15 Absconderunt se in — et in petris

SPELUNCA — AE.

1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
Isai. 2. 19 Et intrabunt in — petrum
32. 14 Tenebrae et palpato facte sunt super —
Nahum. 2. 12 Et implevit preda — suas
2 Mac. 6. 11 Alii vero ad proximas coebantes —
1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
3 Reg. 18. 4 Quinquagenos et quinquagenos in —
Ezech. 33. 27 Qui autem in pressidiiis et —
2 Mac. 10. 6 In — more bestiarum egerant
Hebr. 11. 38 Errantes, in montibus et —
Apoc. 6. 15 Absconderunt se in — et in petris

SPELUNCA — AE.

1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
Isai. 2. 19 Et intrabunt in — petrum
32. 14 Tenebrae et palpato facte sunt super —
Nahum. 2. 12 Et implevit preda — suas
2 Mac. 6. 11 Alii vero ad proximas coebantes —
1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
3 Reg. 18. 4 Quinquagenos et quinquagenos in —
Ezech. 33. 27 Qui autem in pressidiiis et —
2 Mac. 10. 6 In — more bestiarum egerant
Hebr. 11. 38 Errantes, in montibus et —
Apoc. 6. 15 Absconderunt se in — et in petris

SPELUNCA — AE.

1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
Isai. 2. 19 Et intrabunt in — petrum
32. 14 Tenebrae et palpato facte sunt super —
Nahum. 2. 12 Et implevit preda — suas
2 Mac. 6. 11 Alii vero ad proximas coebantes —
1 Reg. 13. 6 Absconderunt se in speluncis et in abditis
3 Reg. 18. 4 Quinquagenos et quinquagenos in —
Ezech. 33. 27 Qui autem in pressidiiis et —
2 Mac. 10. 6 In — more bestiarum egerant
Hebr. 11. 38 Errantes, in montibus et —
Apoc. 6. 15 Absconderunt se in — et in petris

**SPERNO — ERE.**  
*Isai.* 33. 1 Et qui spernis, nonne et ipse sperneris?  
*Rom.* 14. 10 Aut tu, quare — fratrem tuum  
*Eccli.* 19. 1 Qui spernit modica, paulatim decidet  
*Luc.* 10. 16 Qui vos — me —. Qui autem me —, —  
 eum, qui misit me  
*Joan.* 12. 48 Qui — me, et non accipit verba mea  
*Galat.* 3. 15 Confirmatum testamentum nemo —  
*1 Thess.* 4. 8 Qui haec —, non hominem —, sed Deum  
*Juda.* 8 Dominationem autem spernunt  
*1 Mac.* 3. 14 Qui spernebant verbum regis  
*Psal.* 118. 118 Sprevisit omnes descendentes a iudicis tuis  
*Ezech.* 22. 3 Sanctuarium meum —  
*4 Reg.* 19. 21 Spravit te, et subsannavit te, virgo  
*Psal.* 21. 24 Quoniam non —, neq. despexit deprec...  
 52. 6 Confusi sunt, quoniam Deus — eos  
 77. 59 Audivit Deus, et —  
 82. 6 Et hereditatem suam —  
 101. 18 Non — precem eorum  
 17. 19 Quoniam iuramentum quod —  
*1 Mac.* 7. 34 Et irridens — eos, et polluti  
*Luc.* 23. 11 — autem illum Herodes cum exercitu s.  
*Galat.* 4. 14 Non sprevisisti, neque respicisti  
*Isai.* 1. 2 Ipsi autem spreverunt me —  
*Jerem.* 33. 8 Deliquerunt mihi, et — me  
*Thren.* 1. 2 Omnes amici ejus — eam  
 8 Qui glorificabant eam, — illam  
*Luc.* 7. 30 Consilium Dei — in semetipsis  
*Ezech.* 17. 18 Spreverat enim iuramentum, ut solveret  
*Psal.* 43. 6 In nomine tuo spernemus insurgentes  
*Eccli.* 7. 20 Neq. fratrem charissimum auro spreveris  
*Exod.* 21. 8 Non habebit potestatem, si spreverit eam  
*Levit.* 26. 15 Si spreveritis leges meas, et iudicia mea  
*Eccli.* 3. 15 Et ne spernas eum in virtute tua  
 7 Non — hominero in sua senectute  
 11. 2 Neque — hominem in visu suo  
 31. 26 Audi me, fili, et me — me  
*Rom.* 14. 3 An sperans in baculo arundineo...?  
*1 Cor.* 16. 11 Ne quis ergo illum —, deducite illum...  
*Ezech.* 20. 27 Cum sprevissem me contumelioses  
*Tobias.* 9. 5 Cuius adiuramentum spernere non possum  
*1 Thess.* 5. 20 Prophetias nolite —  
*Isai.* 33. 1 Et qui spernis, nonne et ipse sperneris?  
**SPERO — ARE.**  
*Job.* 17. 12 Et rursum post tenebras spero lucem  
*Psal.* 68. 4 Defecerunt oculi mei, dum — in Deum  
*2 Mac.* 7. 11 Quoniam ab ipso me ca receptorum —  
*Rom.* 15. 24 — quod praeteriens videtur  
*1 Cor.* 16. 7 — enim me aliquantulum tempor. manere  
 1. 13 — autem quod usi, in finem cognoscetis  
 5. 11 — autem et in conscientiis vestris  
 13. 6 — autem quod cognoscetis, quia nos non  
 sumus reprobi  
*Philipp.* 2. 19 — autem in Domino Jesu  
 29 Hunc igitur — me mittere ad vos  
*Philom.* 22 — per orationes vestras donati me vobis  
*2 Joan.* 12 — enim me futurum apud vos  
*3 Joan.* 14 — autem protinus te videre  
*4 Reg.* 18. 21 An speras in baculo arundineo...?  
*Psal.* 20. 9 Quoniam rex sperat in Domino  
 33. 9 Beatus vir, qui — in eo  
 83. 13 Dom. virtutum, beatus homo, qui — in te  
*Prov.* 14. 32 — autem iustus in morte sua  
 16. 20 Et qui — in Domino, beatus est  
 25. 19 Qui — super infideli in die angustiae  
 28. 25 Qui vero — in Domino, sanabitur  
 29. 25 Qui — in Domino, sublevaritur  
*Matth.* 24. 50 Veniet dominus... in die qua non —  
*Luc.* 12. 46 Veniet dominus... in die qua non —  
*Rom.* 8. 24 Nam quod videt quis, quid —?  
*1 Cor.* 13. 7 Omnia credit, omnia —, omnia sustinet  
 2. 18 Speramus quod cito nostri miseretur  
*Rom.* 8. 25 Si autem quod non videmus,  
 2. 2 Cor. 1. 10 In quem — quoniam et adhuc eripiet  
*1 Tim.* 4. 10 Quia — in Deum vivum, qui est Salvator  
*Psal.* 30. 24 Omnes, qui speratis in Domino  
*Luc.* 8. 54 Et si mutum... a quibus — recipere  
 9. 45 Qui secutus vos Moyses, in quo vos —  
*Joan.* 15. 5. 11 Et laetatur omnes, qui sperant in te  
 30. 19 Perfecti estis, qui — in te  
 32. 18 In eis, qui — super misericordia ejus  
 33. 22 Et non delinquent omnes qui — in eo  
 144. 15 Oculi omnium in te — Domine  
 146. 11 In eis, qui — super misericordia ejus  
*Sap.* 14. 29 Male jurantes noceri se non —  
*Isai.* 40. 31 Qui autem — in Domino, mutabuntur

*1 Mac.* 2. 61 O, qui sperant in eum, non infrimantur  
*Act.* 26. 7 Nocte se die deservientes, — devenire  
*Job.* 32. 7 Sperabam e. quod etas prolixior loqueret.  
*Isai.* 38. 13 — usque ad mane  
*Luc.* 23. 8 Sperabat signum aliquid videre ab eo fieri  
*Luc.* 24. 21 Nos autem sperabamus quia ipse esset re-  
 dempturus Israel  
*Judith.* 13. 15 Sperabant eam iam non esse venturam  
*Job.* 6. 20 Confusi sunt, quia speravi  
*Psal.* 7. 1 Quod nec Sverat Deus, me in te —  
 12. 6 Ego autem in misericordia tua —  
 15. 1 Conserva me, Domine, quoniam — in te  
 20. 6 Non erubescam, quoniam — in te  
 24. 1 In te, D., —, non confundar in aeternum  
 6. 2 Ego autem in Domino —  
 14 Ego autem in te —, Domine  
 37. 15 Quoniam in te, Domine...  
 40. 9 Etiam homo pacis mea, in quo —  
 51. 8 — in misericordia Dei in aeternum  
 55. 3 In Deo —, non timebo quid faciat mihi caro  
 11 In Deo —, non timebo quid faciat mihi  
 homo  
 70. 1 In te, Domine, —, non confundar in aet...  
 118. 42 Quia — in sermionibus tuis  
 140. 9 In te —, non auferas animam meam  
 142. 8 Quia in te —, Notam fac mihi viam  
 143. 2 Protector meus, et in ipso —  
 33. 17 In benedictione Dei et ipse —  
*Eccli.* 4. 22 Ego enim — in aeternum salutem vestram  
*4 Reg.* 18. 5 In Domino Deo Israel speravit  
*2 Petr.* 17. 3 Et non — in Basilin  
*Psal.* 21. 8 — in Domino, eripiat eum  
 27. 7 In ipso — cor meum, et adutus sum  
 51. 7 Sed — in multitudine divitiarum suarum  
 90. 14 Quoniam in me —, liberabo eum  
 113. 17 Domus Israel — in te  
 18. 20 Domus Aaron — in Domino  
 129. 5 — anima mea in Domino  
*Eccli.* 2. 11 Nullus — in Domino, et confusus est  
 23. 30 Et ubi non —, apprehenditur  
 31. 8 Nec — in pecunia et thesauris  
*Habac.* 2. 18 Quia — in figmento factor ejus  
*Psal.* 32. 21 Et in nomine sancto ejus speravimus  
 22 Quemadmodum — in te  
*Isai.* 26. 3 Pacem, quis in te —  
 2. 5 Et non sicut —, sed semetipsos  
 1. 12 Nos, qui ante — in Christo  
*Isai.* 26. 4 Speratis in Domino in saeculis aeternis  
 30. 12 Et — in calamita et in tunulitu  
*Psal.* 21. 4 In te speraverunt patres nostri; — et libe-  
 rasti eos  
 5 In te —, et non sunt confusi  
 36. 40 Salvabit eos: quis — in eo  
 77. 22 Nec — in salutari ejus  
 113. 19 Qui timeant Dominum, — in Domino  
 2. 22 Neque mercedem — iustitiae  
*Eccli.* 35. 35 Omnes hi in manibus suis —  
*2 Reg.* 22. 3 Deus fortis meus, sperabo in eum  
*Job.* 13. 15 Etiam occidit me, in ipso —  
*Psal.* 17. 2 Adjuvat mens, et — in eum  
 26. 6 Adversum me prelium, in hoc ego —  
 43. 6 Non enim in arcu meo —  
 54. 24 Ego autem — in te, Domine  
 55. 3 Ego vero in te —  
 56. 1 Et in umbra alarum tuarum —  
 70. 14 Ego a. semper —; et adjicam... laudem t.  
 90. 2 Deus meus — in eum  
*Thren.* 3. 21 Haec recolens in corde meo, ideo —  
*Psal.* 90. 4 Et sub penam ejus sperabis  
*Ephes.* 63. 10 Letabitur iustus in D., et sperabit in eo  
*Psal.* 35. 7 In tegmine alarum tuarum sperabunt  
 39. 4 Timebant; et — in Domino  
*Isai.* 14. 32 Et in ipso — pauperes populi ejus  
*Jerem.* 49. 11 Et vidue tue in me —  
*Sap.* 3. 12 Et — in nomine Domini  
*Matth.* 12. 21 Et in nomine ejus gentes —  
*Rom.* 15. 12 Erit radix Jesse... in eum gentes —  
*Psal.* 36. 3 Spera in Domino, et fac bonitatem  
 5 Revela Domum viam tuam, et — in eo  
 41. 5 — in Deo, quoniam adhuc confitebor illi  
 11 Idem. 43. 24  
*Eccli.* 2. 6 Et dirige viam tuam, et — in illum  
*Osse.* 12. 6 Iudicium custodi, et — in Deo tuo semper  
*Psal.* 4. 6 Sanctificatae sacrificium iustitiae, et sperate  
 in Domino  
 61. 8 — in eo, omnis congregatio populi  
*Eccli.* 2. 9 Qui timebis Dominum, — in illum  
*1 Petr.* 1. 13 Sobrii perfecte — in eam, quae offertur...

*Psal.* 139. 5 Usque ad noctem speret Israel in Domino  
 139. 5 — Israel in Domino, ex hoc nunc...  
*Isai.* 50. 10 Non est lausen ei, — in nomine Domini  
*1 Tim.* 5. 5 — in Deum, et instat observationibus  
*Sap.* 12. 22 Speremus misericordiam tuam  
*Psal.* 9. 10 Et sperant in te qui noverunt nomen tuum  
 2 Mac. 12. 44 Nisi enim eos... resurrecturos speraret  
 2 Mac. 15. 20 Cum iam omnes — iudicium futurum  
 8 Sperant ab Omnipotenti sibi affuturam  
*1 Par.* 10. 14 Quod nec speravit in Domino  
 2 Par. 13. 18 Eo quod sperasset in Domino Deo patr.  
*Ruth.* 1. 11 Ut viros ex me sperare possitis  
*Psal.* 111. 7 Paratum cor ejus — in Domino  
 117. 9 Bonum est — in Domino, quam — in prin-  
 cipibus  
*1 Tim.* 6. 17 Neque — in incerto divitiarum  
*Psal.* 25. 1 In Domino sperans non infirmabor  
 2 Mac. 13. 3 Sed — se constituit in principatum  
*Act.* 3. 5 — se aliquid accepturum ab eis —  
 24 Simul et —, quod pecunia ei daretur  
*1 Tim.* 3. 14 Haec tibi scribo, — me ad te venire cito  
*Psal.* 31. 10 Sperantem autem in Domino misericordia  
 circumdabit  
 85. 2 Prae servarum tuum, Deus meus, — in te  
*Eccli.* 34. 7 Et excederunt sperantes in illa  
*Isai.* 30. 2 — auxilium in fortitudine Pharaonis  
 31. 1 Vae qui descendunt, — in equis —  
 6. 35 Et mutuum date, nihil inde —  
*1 Cor.* 15. 19 Si in hac vita tantum in Christo — sumus  
 1 Petr. 3. 5 Mulieres, sperantes in Deo, ornabunt se  
 2 Reg. 22. 31 Scutum est omnium sperantium in se  
*Psal.* 17. 30 Protector est omnium — in se  
*Prov.* 30. 5 Sermo Dei ignitus clypeus est sperantibus  
*Thren.* 3. 25 Bonus est Dominus — in eum  
*Judith.* 17. 4 Qui non deserit sperantes in se  
*Psal.* 16. 7 Qui salvos facis — in te  
*Eccli.* 24. 45 Et illuminabo omnes — in Domino  
*Daniel.* 13. 60 Benedixerunt Deum, qui salvat —  
*Nehem.* 1. 7 Bonus Dominus, et sciens — in se  
*Isai.* 30. 13 Domus non speravit, venit contritio ejus  
*Prov.* 29. 20 Stultitia magis speranda est, quam illius  
 corripit  
*Hebr.* 1. 1 Est a. fides speranda substantia rer.  
**SPES — EI.**  
*2 Par.* 22. 9 Nec erat ultra spes aliqua  
*Tobias.* 2. 16 Ubi est —, quae speulat, faciebas  
 22 Respondit: Manifeste vana facta est — t.  
 10. 7 Vias o, per quas — remeandi videhatur  
 5. 16 Et erit egeno —, iniquitas a. contrahet os  
 8. 13 Et — hypocrite peribit  
 11. 20 Et — illorum abominatio animae  
 19. 27 Reposita est haec — mea in sinu meo  
 27. 8 Quae est enim — hypercita si avarae rapiat  
 40. 28 Ecce — ejus frustrabitur — iustitia  
*Psal.* 13. 6 Quoniam Dominus — ejus est  
 19. 9 Tu es... — mea ab uberibus matris meae  
 30. 4 Beatus vir, cuius est nomen Domini — ejus  
 60. 3 Quia factus es mea: turris fortitudinis  
 7. 1 Deus auxilii mei, et — in Deo est  
 64. 6 — omnium finium terra, et in mari longe  
 70. 5 Domine, — mea a juventute mea  
 9. 10 Quoniam in es, Domine, — mea  
 141. 1 Dixi: Tu es — mea, portio mea in terra  
 145. 4 Adjuvat ejus, — ejus in Dom. Deo ipsius  
*Prov.* 10. 28 — autem impiorum peribit  
 11. 7 Mortuus hom. impio, nulla erit ultra —  
 13. 12 —, quae differtur, affligit animam  
 14. 26 Fiducia fortitudinis, et filius ejus erit —  
 24. 14 Et — tua non peribit  
*Sap.* 3. 4 — illorum immortalitate plena  
 11 Et vacua est — illorum  
 5. 15 Quoniam — impii tanquam lanugo  
 13. 10 Et inter mortuos — illorum est  
 14. 6 — orbis terrarum ad radem coniungens  
 15. 10 Et terra supervacua — illius, et tuto villor  
 19. 29 Ingrati e... tanquam hybernalis glacies  
*Eccli.* 24. 25 In me omnis — vite et virtutis  
 34. 1 Vana —, et mendacium viro insensato  
 15. 15 enim illorum in salvantem illos  
 16 Et non peribit: quoniam ipse — et ejus  
*Isai.* 20. 6 Ecce hoc erat — nostra  
 25. 4 — a turbine, umbraculum ab aestu  
*Jerem.* 17. 17 — mea tu in die afflictionis  
 31. 17 Et est — novissimis tuis, ait Dominus  
*Thren.* 3. 18 Perit finis meus, et mea a Domino  
 29 Ponet in pulverem os suum, si forte sit —

*Ezech.* 37. 11 Et perit spes nostra, et abscessi sumus  
 3. 16 Dominus — populi sui, et fortitudo filior.  
*Zach.* 9. 5 Et Accaron, quoniam confusa est — ejus  
 16. 10 Quia exivit — questus eorum  
 27. 20 Jam ablata erat — omnis salutis nostrae  
*Rom.* 5. 5 — autem non confudit  
 8. 24 — autem quae videtur, non est —  
*1 Cor.* 13. 13 Nunc autem manent fides, —, charitas  
 2 Cor. 1. 7 Ut — nostra firma sit pro vobis  
*Ephes.* 1. 15 Ut scitis quis sit — vocantis quos sit —  
*Coloss.* 1. 27 Quod est Christus, in vobis — gloriae  
*1 Thess.* 2. 19 Quae est enim nostra —, aut gaudium...?  
*1 Petr.* 1. 21 Ut fides vestra, et — esset in Deo  
*Psal.* 59. 8 (Juda rec meus): Moab olla spei meae  
 83. 22 Et Deus meus in adiutorium — meae  
 107. 9 (Juda rec meus): Moab lebes — meae  
*Sap.* 12. 19 Et bone — fecisti filios tuos  
*Eccli.* 24. 24 Ego mater... et agnitionis, et sanctae —  
*Zach.* 9. 12 Convertimini ad munitionem vinceti —  
 15. 13 Deus autem — repleat vos omni gaudio  
*1 Thess.* 1. 3 Memores... sustinentias — Domini nostri  
 1. 1 Secundum imperium Christi Jesu — nost.  
*Hebr.* 3. 6 Si fiducia, et gloria —, retineamus  
 6. 11 Ad expletionem — usque in finem  
 7. 19 Introducto vero melioris —  
 10. 23 Tenemus — nostrae confessionem  
*Tobias.* 10. 4 Ut quid te misimus... spem posteritatis n.  
*Esther.* 14. 19 Exaudi vocem eorum, qui nullam aliam  
 — habent  
*Job.* 14. 7 Lignum habet —, si precium fuerit...  
 19. 10 Et quasi evulsa arbori abstulit — meam  
*Psal.* 22. 27 Bonum est ponere in Dom. Deo — meam  
 77. 7 Et ponat in Deo — suam  
 118. 49 Memor esto veteri tui servo tuo, in quo  
 mihi — dedisti  
*Prov.* 23. 18 Quia habebis — in novissimo —  
 24. 10 Quoniam non habent futurorum — mali  
 26. 12 Magis illo — habebit insipientis  
*Sap.* 3. 18 Non habebunt —, nec in die agnitionis  
 15. 6 Digni sunt qui — habeant in talibus  
*Eccli.* 13. 7 Supplantabit te, et subridens — dabit...  
*Isai.* 28. 15 Quia posuimus in eadem — nostram  
 17 Et subvertet grandio — mendacii  
*Osse.* 2. 15 Dabo et... vallem Achor ad aperiendam —  
 2 Mac. 7. 14 Potius est ad hominibus morti datos —  
 expectare a Deo  
 20 Propter —, quam in Deum habebat  
 9. 22 Sed — multam habens suffugiendi infir-  
 mitatem  
*Act.* 24. 15 — habens in Deum, quam et hi ipsi  
 28. 20 Propter — enim Israel catena hac circum-  
 datus sum  
*Rom.* 4. 18 Qui contra — in — credit, ut fideret pat.  
 5. 4 Probatio vero — (operatur)  
 15. 4 Ut per patientiam — habeamus  
*2 Cor.* 3. 12 Habentes igitur talem —, multa fiducia  
 10. 15 — autem habentes crescentis fidei vestrae  
*Galat.* 5. 5 Spiritu ex fide, — iustitiae expectamus  
*Ephes.* 7. 12 Promissionis — non habent... et sine Deo  
*Philipp.* 1. 20 Secundam expectationem et — meam  
*Coloss.* 1. 5 Propter —, quae reposita est vobis in caelis  
*1 Thess.* 4. 12 Sicut et ceteri, qui — non habent  
 5. 8 Induti loricae fidei... et galeam — salutis  
*2 Thess.* 2. 15 Dedit consolationem aeternam et — bonam  
*Vit.* 1. 2 In — vite aeterna, quam promisit  
 2. 13 Expectant... beatam — et adventum glor.  
 3. 7 Haeredes simus secundum — vite aeterna  
*Hebr.* 6. 18 Contingimus ad tenendam propositam —  
 1 Petr. 1. 3 Regeneravit nos in — vivam  
*1 Joan.* 3. 3 Qui habet hanc — in eo, sanctificat se  
 7. 6 Et consumpti sunt absque ulla spe  
*Job.* 11. 18 Et habebis fiduciam, proposita tibi —  
*Psal.* 4. 9 Ta Dom. singulariter in — constituisti me  
 15. 9 Insuper et caro mea requiescet in —  
 77. 53 Et deduxit eos in —, et non timeverunt  
*Eccli.* 14. 2 Felix, qui... et non excedit a — sua  
*Isai.* 20. 5 Et confitentur ab Aethiopia — sua  
 30. 15 In silentio et in — erit fortitudo vestra  
*2 Mac.* 3. 29 Mutus, atque omni — et salute privatus  
 15. 7 Machabaeus autem semper confidebat  
 — cum omni —  
*Act.* 2. 26 Insuper et caro mea requiescet in —  
 23. 6 De — et resurrectione mort. ego iudicor  
 26. 6 Et nunc in... sto iudicio subiectus  
 7 De qua — accusor a Iudeis, rex  
*Rom.* 5. 2 Et gloriamur in — gloriae filiorum Dei  
 8. 20 Sed propter eum, qui subiecit eam in —

Rom. 8. 24 Spe enim salvi facti sumus... 12. 12 — gaudentes in tribulatione patientes... 15. 13 Ut abundetis in —, et virtute Spiritus s.

SPHÆRA — Æ.

Isai. 29. 3 Circumdabo quasi sphæram in circuitu... 25. 33 Sphærutaque simul et liliam... 25. 34 Sphærutaque per singulos et lilia

SPICA — Æ.

Judic. 12. 6 Schibboleth, quod interpretatur spica... 4. 28 Fructificat, primum herbam, deinde —... 41. 5 Septem spicæ pullabant in culmo uno

SPICATUS — A — UM.

Marc. 14. 3 Alabastrum unguenti nardi spicati... 1 Mac. 6. 51 Spicula, et scorpiis ad mittendas sagittas

SPICULA — Æ.

1 Mac. 6. 51 Spicula, et scorpiis ad mittendas sagittas... Marc. 6. 27 Misso spiculatore, præcepit afferri caput

SPICULATOR — IS.

Marc. 6. 27 Misso spiculatore, præcepit afferri caput... Job. 31. 40 Oriatur mihi tribulus, et pro hordeio spina

SPINA — Æ.

Job. 31. 40 Oriatur mihi tribulus, et pro hordeio spina... Psal. 31. 4 In erumna mea, dum configitur —... 26. 9 Si — nascatur in manu temuleti

Isai. 7. 25 Non veniet illic terror spinarum... Job. 3. 18 Egre dietur, et irrigabit torrentem —... Soph. 2. 9 Quasi Gomorra, scititas —

Math. 13. 7 Alia autem ceciderunt in —... Marc. 4. 7 Et aliud cecidit in —, et ascendit... Luc. 8. 7 Et aliud cecidit inter — et simul exortæ

SPINEUS — A — UM.

Marc. 15. 17 Et imponunt ei plectentes spineam coronam... Joan. 19. 5 Exivit ergo Jesus portans coronam —

SPIRACULUM — I.

Gen. 7. 22 Cuncta, in quibus spiraculum vite est... Job. 33. 4 Et — omnipotens vivificavit me... 41. 7 Et me — quidem incedit per eas

SPIRAMENTUM — I.

Job. 26. 4 Nonne eum, qui fecit spiramentum... 46 Sed non prius quod — est, sed quod animalia, deinde quod —

SPIRITALIS — Æ.

1 Cor. 15. 44 Seminatur corpus animale, surgit corpus spiritale... 1 Cor. 10. 4 Omnes eandem potum spiritalem bibunt... 1 Cor. 10. 3 Omnes eandem escam spiritalem manducaverunt

SPIRITUALIS — Æ.

1 Cor. 2. 15 Spiritualis autem iudicat omnia... Rom. 7. 14 Scimus enim quia lex spiritualis est... 1 Petr. 2. 5 Superedificamini, domus spiritualis... 1 Cor. 1. 11 Ut, impartiar vobis gratia spiritualis

SPIRITUALITER.

1 Cor. 2. 14 Non potest intelligere, quia spiritualiter examinat... Apoc. 11. 8 Que vocatur — Sodoma, et Ægyptus

SPIRITUS — US.

Gen. 1. 2 Et Spiritus Dei ferebatur super aquas... 6. 3 Non permanebit — meus in homine... 7. 17 Carnem, in qua — vite est subter celum

Eccl. 15. 10 Flavuit spiritus tuus, et operuit eos mare... Levit. 20. 27 Pythionem vel divinationis fuerit —... Num. 5. 14 Si — zolotypha concitaverit virum

1 Reg. 10. 6 Et insiliit in te — Domini, et prophet... 11. 6 Et insiliit — Domini in Saul... 16. 13 Et directus est — Domini a die illa

SPIRITUS — US.

Eccl. 15. 10 Flavuit spiritus tuus, et operuit eos mare... Levit. 20. 27 Pythionem vel divinationis fuerit —... Num. 5. 14 Si — zolotypha concitaverit virum

SPIRITUS — US.

Eccl. 15. 10 Flavuit spiritus tuus, et operuit eos mare... Levit. 20. 27 Pythionem vel divinationis fuerit —... Num. 5. 14 Si — zolotypha concitaverit virum

SPIRITUS — US.

Eccl. 15. 10 Flavuit spiritus tuus, et operuit eos mare... Levit. 20. 27 Pythionem vel divinationis fuerit —... Num. 5. 14 Si — zolotypha concitaverit virum

SPIRITUS — US.

Eccl. 15. 10 Flavuit spiritus tuus, et operuit eos mare... Levit. 20. 27 Pythionem vel divinationis fuerit —... Num. 5. 14 Si — zolotypha concitaverit virum

Sap. 17. 7 Et venit in me spiritus sapientie... 22 Est enim in illa — intelligentia... 12. 1 Et auavis est, Domine, — t in omnibus

1 Reg. 10. 6 Et insiliit in te — Domini, et prophet... 11. 6 Et insiliit — Domini in Saul... 16. 13 Et directus est — Domini a die illa

SPIRITUS — US.

Eccl. 15. 10 Flavuit spiritus tuus, et operuit eos mare... Levit. 20. 27 Pythionem vel divinationis fuerit —... Num. 5. 14 Si — zolotypha concitaverit virum

SPIRITUS — US.

Eccl. 15. 10 Flavuit spiritus tuus, et operuit eos mare... Levit. 20. 27 Pythionem vel divinationis fuerit —... Num. 5. 14 Si — zolotypha concitaverit virum

SPIRITUS — US.

Eccl. 15. 10 Flavuit spiritus tuus, et operuit eos mare... Levit. 20. 27 Pythionem vel divinationis fuerit —... Num. 5. 14 Si — zolotypha concitaverit virum

SPIRITUS — US.

Eccl. 15. 10 Flavuit spiritus tuus, et operuit eos mare... Levit. 20. 27 Pythionem vel divinationis fuerit —... Num. 5. 14 Si — zolotypha concitaverit virum

- Joan. 4. 24 Spiritus est Deus: et eos qui adorant e.  
6. 64 — est qui vivificat, caro non prodest  
quidquam; verba quae locutus sum  
vobis, — et vita sunt  
7. 39 Nondum enim erat — datus  
14. 26 Paracletus autem — sanctus  
16. 13 Cum autem venerit ille — veritatis  
Act. 1. 16 Quam praedixit — sanctus per os David  
2. 4 Prout — sanctus dabat eloqui illis  
5. 32 Et — sanctus, quem dedit Deus  
8. 18 Daretur — sanctus, obtulit eis pecuniam  
29 Dixit autem — Philippo: Accede  
39 — Domini rapuit Philippum  
10. 19 Dixit — et: Ecce viri tres quarunt te  
44 Cecidit — sanctus super omnes  
11. 12 Dixit autem — mihi, ut irem cum illis  
15 Cecidit — sanctus super eos  
13. 2 Dixit illis — sanctus: Segregate mihi...  
16. 7 Et non permisit eos — Jesu  
17. 16 Incitabatur — ejus in ipso  
19. 2 Sed neque si — sanctus est, audivimus  
6 Venit — sanctus super eos  
15 Respondens autem — nequam dixit eis  
20. 23 Nisi quod — sanctus per omnes civitates  
23 In quo vos — sanctus posuit episcopos  
21. 11 Dixit: Haec dicit — sanctus  
23. 9 Quid si — sanctus locutus est ei  
25. 2 Quia bene — sanctus locutus est  
Rom. 8. 9 Si tamen — Dei habitat in vobis  
10 — vero vivit propter justificationem  
11 Si — ejus, qui suscitavit Jesum  
16 Ipse enim — testimonium reddit, nostro  
26 Et — adjuvat infirmitatem nostram  
Sed ipse — postulat pro nobis  
27 Scrutatur corda, scit quid desideret —  
1 Cor. 2. 10 — enim omnia scrutatur  
11 Nisi — hominis, qui in ipso est? ita et  
quae Dei sunt nemo cognoscit nisi — Dei  
3. 16 Et — Dei habitat in vobis  
5. 5 Ut — salvus sit in die Domini nostri  
6. 17 Qui autem adhaeret Domino, unus — est  
12. 4 Divisiones vero gradat, sunt, idem a —  
11 Omnia operatur unus atque idem —  
14. 14 Si littera linguae, — meus orat  
2 Cor. 3. 6 Littera enim occidit, — autem vivificat  
17 Dom. a. — est: ubi a. — D. ibi libertas  
Galat. 7. 13 Quia relictus est — ejus ab omnibus  
5. 17 — autem conceptus adversus carnem  
Ephes. 4. 4 Unum corpus, et unus — sicut vocati...  
1 Thess. 5. 23 Ut integer — vester et anima et corpus  
1 Tim. 4. 1 — autem manifeste dicit  
Hebr. 3. 7 Quapropter sicut dicit — sanctus  
10. 15 Constatitur autem nos et — sanctus  
4. 5 Ad invitam concupiscit — qui habitat...  
1 Petr. 1. 11 Significaret in eis — Christi  
4. 14 Et qui est ejus — super vos requiescit  
1 Joan. 4. 2 In hoc cognoscitur — Dei: omnis — qui  
conlatur Jesum  
3 Et omnis — qui solvit Jesum  
Eccl. 25. 1 In tribus placitum est spiritui meo  
Marc. 9. 24 Commotus est — immundus  
Luc. 8. 29 Praecipiebat enim — immundus ut exiret  
Act. 5. 3 Mentiri te — sancto, et fraudare  
6. 10 Sapientiae et —, qui loquebatur  
15. 28 Visum est enim — sancto et nobis  
16. 18 Et conversus, — dixit: Praecipio tibi...  
Rom. 8. 16 Testimonium reddit — nostro  
2 Cor. 2. 13 Non habui requiem — meo  
Hebr. 10. 29 Et — gratiae contumeliam fecerit  
1 Joan. 4. 1 Charissimi, nolite omni — credere  
Gen. 8. 1 Admixit spiritum super terram  
Num. 11. 29 Et det eis Dominus — suum  
Deut. 2. 30 Quia induraverat Dom. Deus tuus — ej.  
Judic. 9. 23 Misitque Dominus — pessimum  
Judic. 15. 19 Quibus hausit, refecitque — et vires  
2 Reg. 13. 21 Et noluit contristare — Amnon  
3 Reg. 10. 5 Non habebat ultra  
19. 11 Non... Dominus, et post — commotio  
22. 23 Ecce dedit Dominus — mendacii  
4 Reg. 19. 7 Ecce ego immittam et —, et audiet  
1 Par. 5. 26 Et suscitavit... — Phul regis Assyriorum,  
et — Thelathphalmar regis  
2 Par. 18. 22 Ecce Dominus dedit — mendacii  
21. 16 Suscitavit ergo Dom... — Philistinorum  
36. 22 Suscitavit Dominus — Cyl regis  
1 Esdr. 1. 1 Suscitavit Dominus — Cyl regis  
5 Et omnis ejus Deus suscitavit —  
2 Esdr. 9. 20 Et — tuum bonum dedisti

- Eccl. 16. 25 Et dico in aequitate spiritus virtutes  
17. 6 Creavit illis sentiam —, sensu implevit...  
38. 24 Et consolare illum in exitu — sui  
43. 18 Tempestas aequilonis et congregatio — sui  
Isai. 11. 15 Super flumen, in fortitudine — sui  
38. 16 Et in talibus vita — mei  
65. 14 Et pra conitratione — ululabitis  
Ezech. 1. 12 Ubi erat impetus —, illic gradiebantur  
3. 14 Ubi amarus in indignatione — mei  
14. 36 Supra locum in impetu — sui  
Daniel. 4. 8 Repletus sum fortitudine — Domini  
Malac. 2. 15 Et residuum — ejus est  
2 Mac. 14. 46 Invocans Dominatorem vite ac —  
Math. 12. 31 — autem blasphemiae non remittetur  
28. 19 In nomine Patris et Filii et — sancti  
Luc. 4. 14 Regressus est Jesus in virtute — in Gal.  
9. 55 Dicens: Nescitis cuius — estis  
Act. 1. 8 Accipietis virtutem supervenientem —  
2. 2 Tamquam adventientem — vehementem  
33 Promissione — sancti accepta a Patre  
38 Et accipietis donum — sancti  
9. 31 Et consolatione gratiae — replebatur  
10. 45 In nationes gentes — sancti effusa est  
Rom. 7. 6 Ita ut serviamus in novitate —  
8. 2 Lex enim — vita in Christo Jesu  
6 Prudentia autem — (est) vita et pax  
23 Sed et nos ipsi primitus — habentes  
15. 13 Ut abundetis in spe et virtute — sancti  
19 In virtute — sancti  
30 Et per charitatem sancti —, ut adjuvetis  
1 Cor. 2. 4 Sed in ostensione — et virtutis  
13 Quae et loquimur... sed in doctrina —  
14 Homo non percipit ea, quae sunt — Dei  
6. 19 Membra vestra templum sunt — sancti  
12. 7 Datur manifestatio — ad utilitatem  
2 Cor. 1. 22 Et dedit pignus — in cordibus nostris  
3. 8 Quomodo non magis ministratio — erit  
in gloria!  
5. 5 Deus, qui dedit nobis pignus — et  
7. 1 Mundemus nos ab o. inquinamento... et —  
13. 13 Et communicatio sancti — scilicet cum o. vob.  
Galat. 3. 14 Ut pollicitationem — accipiamus  
5. 13 Per charitatem — servite invicem  
22 Fructus autem — servit charitatis  
Ephes. 2. 2 —, qui nunc operatur in filios diffidentiae  
4. 3 Solliciti servare unitatem — in vinculo...  
6. 17 Galeam salutis assumite; et gladium —  
Philip. 1. 19 Et submirationem — Jesu Christi  
2. 1 Si qua societas —  
1 Thess. 1. 6 In tribulatione multa, cum gaudio —  
2 Thess. 2. 12 In sanctificatione —, et in fide veritatis  
Tit. 3. 5 Et renovationis — sancti  
Hebr. 2. 4 Virtutibus, et — sancti distributionibus  
4. 12 Usque ad divisionem animae ac —  
6. 4 Et particeps facti sunt — sancti  
1 Petr. 1. 2 In sanctificatione —, in obedientiam...  
3. 4 In incorruptibilitate quieti et modesti —  
Apoc. 18. 2 Et custodia omnis — immundi  
Eccl. 25. 1 In tribus placitum est spiritui meo  
Marc. 9. 24 Commotus est — immundus  
Luc. 8. 29 Praecipiebat enim — immundus ut exiret  
Act. 5. 3 Mentiri te — sancto, et fraudare  
6. 10 Sapientiae et —, qui loquebatur  
15. 28 Visum est enim — sancto et nobis  
16. 18 Et conversus, — dixit: Praecipio tibi...  
Rom. 8. 16 Testimonium reddit — nostro  
2 Cor. 2. 13 Non habui requiem — meo  
Hebr. 10. 29 Et — gratiae contumeliam fecerit  
1 Joan. 4. 1 Charissimi, nolite omni — credere  
Gen. 8. 1 Admixit spiritum super terram  
Num. 11. 29 Et det eis Dominus — suum  
Deut. 2. 30 Quia induraverat Dom. Deus tuus — ej.  
Judic. 9. 23 Misitque Dominus — pessimum  
Judic. 15. 19 Quibus hausit, refecitque — et vires  
2 Reg. 13. 21 Et noluit contristare — Amnon  
3 Reg. 10. 5 Non habebat ultra  
19. 11 Non... Dominus, et post — commotio  
22. 23 Ecce dedit Dominus — mendacii  
4 Reg. 19. 7 Ecce ego immittam et —, et audiet  
1 Par. 5. 26 Et suscitavit... — Phul regis Assyriorum,  
et — Thelathphalmar regis  
2 Par. 18. 22 Ecce Dominus dedit — mendacii  
21. 16 Suscitavit ergo Dom... — Philistinorum  
36. 22 Suscitavit Dominus — Cyl regis  
1 Esdr. 1. 1 Suscitavit Dominus — Cyl regis  
5 Et omnis ejus Deus suscitavit —  
2 Esdr. 9. 20 Et — tuum bonum dedisti

- Tobias. 3. 6 Et praecipie in pace recipi spiritum meum  
Judith. 16. 17 Misisti — tuum, et creata sunt  
Esther. 15. 11 Convertit, Dom. — regis in mansuetud.  
Job. 6. 4 Quarum indignatio ebit — meum  
9. 18 Non concedit requiescere — meum  
10. 12 Et visitatio tua custodivit — meum  
34. 14 — illius et flatum ad se trahet  
Psal. 30. 5 In manus tuas commendo — meum  
50. 11 Et — rectum innova in visceribus meis  
75. 12 Et ei qui auferit — principium  
106. 6 Et exercitabar, et scopulam — meum  
173. 29 Auferes — eorum, et deficient  
30 Emittes — tuum, et creabuntur  
105. 32 Qui exacerbaverunt — ejus  
118. 131 Quae mecum aperui, et attraxi —  
141. 3 In deducendo ex me — m... cognovisti  
Prov. 1. 23 En profertur vobis — meum  
15. 4 Quae autem immoderata est, conteret —  
18. 14 — vero ad irascendum facilem  
25. 28 Non potest in loquendo cohibere — suum  
29. 11 Totum — suum profertur stultus  
30. 4 Quis contigit — in manibus suis?  
Eccles. 8. 8 Non est in hominis potestate prohibere —  
9. 17 Et miseris — sanctum tuum  
11. 21 Et disperai per — virtutis tuae  
12. 2 Sponam autem — deos potaverunt  
15. 11 Et qui insuflavit et — vitalem  
15. 15 Quibus... neque nares ad percipiendum —  
16. 16 Et qui — mutatus est, is finxit illos  
7. 19 Humilia valde — tuum  
Eccl. 19. 14 Miscuit in medio ejus — vertiginis  
Isai. 26. 18 Quasi sarturum emens, et peperimus —  
29. 10 Miscuit vobis Dominus — sportis  
31. 1 Ordinem illam, et non per — meum  
37. 7 Ecce ego dabo et —, et audiet nuntium  
40. 13 Quis audivit — Domini?  
41. 1 Dedit — meum super eum  
5. 5 Dana... et — calcabitis eam  
42. 3 Effundam — meum super semem tuum  
57. 15 Ut vivificet — humilium, et vivificet cor  
63. 10 Et afflixerunt — sancti ejus  
11 Qui posuit in medio ejus — sancti tui  
51. 11 Suscitavit Dominus — regem Medorum  
11. 19 — novum tribum in visceribus eorum  
13. 3 Qui sequuntur — suum, et nihil vident  
13. 3 Erumpere faciam — tempestatum  
18. 31 Facile vobis cor novum et — novum  
36. 26 Et — novum ponam in medio vestri  
27 Et — meum ponam in medio vestri  
37. 5 Ego intromittam in vos —, et vivetis  
6 Et dabo vobis —, et vivetis  
8 In eis cutis desuper, et — non habebant  
9 Et dixit ad me: Vaticinare ad —  
14 Et dederam — meum in vobis  
39. 29 Hoc quod effuderim — meum  
Daniel. 4. 5 Qui habet — eorum sanctorum  
6 Quod — sanctorum eorum habes  
5. 11 Qui — eorum sanctorum habet in se  
14 Quoniam — eorum habes  
Joel. 13. 45 Suscitavit Dominus — sanctum pueri  
28. 28 Effundam — meum super omnem carnem  
29 In diebus illis effundam — meum  
Mich. 2. 11 Utinam non essem vir habens —  
Agg. 1. 14 Et suscitavit Dominus — Zorobabel... et  
— Jesu filii Josedes sacerdotis magni,  
et — reliquorum de omni populo  
Zach. 6. 8 Requiescere fecerunt — meum  
12. 1 Et flangeus — hominis in eo  
12. 1 Et effundam... — gratiae et precum  
13. 2 Et — immundum auferam de terra  
2. 15 Custodite ergo — vestrum  
Malac. 16 Custodite — vestrum et nolite despiciere  
2 Mac. 7. 22 Neque enim ego —, et animam donavi  
23 — vobis iterum cum misericord. reddet  
Math. 3. 16 Et vit — Dei descendente  
12. 18 Ponam — meum super eum  
32 Qui autem dixerit contra — sanctum  
27. 50 Iterum clamans voce magna, emisit —  
1. 10 Et — tanquam columbam descendit  
3. 29 Qui autem blasphemaverit in — sanctum  
30 Dicebant: — immundum habet  
7. 25 Cuius filia habebat — immundum  
9. 16 Filium meum ad te, habentem — mutam  
Luc. 9. 43 Et increpavit Jesus — immundum  
11. 13 Dabit — bonum potentibus se  
12. 10 Qui in — sanctum blasphemaverit

- Luc. 13. 11 Mulier, quae habebat spiritum infirmitatis.  
23. 46 In manus tuas commendo — meum  
24. 37 Et conterriti existimabant se — videre  
Joan. 1. 32 Vidi — descendentem quasi columbam  
1. 33 Super quem videris — descendentem  
3. 34 Non enim ad mensuram dat Deus —  
14. 17 — veritatis, quem mundus non potest...  
15. 26 — veritatis, qui a Patre procedit  
19. 30 Et inclinatio capite, tradidit —  
20. 22 Dixit eis: Accipite — sanctum  
Act. 1. 2 Quae praecipiens apostolis per — sanctum  
5. 9 Convenerit vobis tentare — Domini  
7. 58 Dicentem: Domine Jesu, suscipe — meum  
8. 15 Oraverunt pro ipso ut acciperent —  
17 Et accipiebant — sanctum  
19 Ut cuicumque imposero manus, acci-  
piat — sanctum  
10. 47 Qui — sanctum acciperent, sicut et nos  
11. 22 Significabat per — famam magnam  
15. 8 Dans illis — sanctum, sicut et nos  
16. 16 Puellam... habentem — pythonem  
19. 2 Si — sanctum accipitis credentes?  
21. 4 Qui Paulo dicebant per — ne ascenderet  
23. 8 Non esse... neque angelum, neque —  
Rom. 1. 4 In virtute secundum — sanctificationis  
5. 5 Per — sanctum qui datus est nobis  
8. 4 Non... ambulamus, sed secundum —  
5 Qui vero secundum — sunt  
9 Si quis autem — Christi non habet  
11 Proprie inhabitantem — ejus in vobis  
15 Non enim accipitis — servitium... sed  
accipitis — adoptionis filiorum  
11. 8 Dedit illis Deus — compunctionis  
2. 10 Nobis autem revelavit Deus per — suum  
12 Nos autem non — huius mundi accipi-  
mus, sed —, qui ex Deo est  
7. 40 Puto a. quod et ego — Dei habeam  
12. 8 Alii quidem per — datur scientia secundum  
eundem —  
15. 45 Novissimus Adam in — vivificantem  
16. 18 Refecerunt enim et meum — et vestrum  
2 Cor. 4. 13 Habentes autem eundem — fidei  
11. 4 Nam sicut... ait alium — accipitis...?  
Galat. 3. 2 Ex operibus legum — accipitis  
5 Qui erro tribuit vobis —  
4. 6 Misit Deus — Filii sui in corda vestra  
29 Persequatur eum, qui secundum —  
Ephes. 3. 16 Virtute corroborari per — ejus  
4. 30 Et nolite contristare — sanctum Dei  
1 Thess. 4. 8 Qui etiam dedit — s. sanctum in nobis  
5. 19 — nobilitate extinguere  
2 Thess. 2. 2 Neque terrenam, neque per —  
2 Tim. 1. 7 Non enim dedit nobis Deus — timoris  
14 Bonum depositum custodi per — sanctum  
Hebr. 9. 14 Qui per — sanctum semetipsum obtulit  
1 Joan. 4. 6 In hoc cognovimus — veritatis, et —  
— erroris  
Jude. 19 Segregant semetipsos... — non habentes  
Apoc. 13. 15 Ut daret — imagini bestiae  
Gen. 41. 38 Virum, qui spiritu Dei plenus sit  
Exod. 15. 8 In — furoris tui congregatae sint aquae  
28. 3 Quos replevi — prudentiam, ut faciatis v.  
31. 3 Et implevi eum — Dei, sapientia  
35. 31 Implevitque eum — Dei, sapientia  
Num. 5. 30 Zelotypiae — concitatus adduxerit eum  
11. 17 Et autem de — tuo, tradamque eis  
25 Auferens deo — qui erat in Moysse  
14. 24 Qui plenus alio — secutus est me  
24. 2 Et irruente in se — Dei  
Deut. 34. 9 Josue vero... repletus est — sapientiae  
3 Reg. 16. 11 Non in — Dominus, et post spiritum...  
2 Par. 15. 1 Azarias autem... factus in se — Dei  
2 Esdr. 9. 30 Et contestatus es eos in — tuo  
Judith. 8. 16 Et in — constituti humiliati, servientes  
13. 30 Postea vero quam resumpto — recrea-  
tus est  
Ester. 16. 12 Ut regno privare nos aiteretur et —  
Job. 4. 9 Et — ire ejus esse consumptos  
15. 30 Arefactis flamma, et auferetur — oris s.  
Psal. 31. 2 Nec est in — ejus dolus  
32. 6 Et — oris ejus omnis virtus eorum  
33. 18 Et humiles — salvabit  
47. 7 In — vehementer contenes naves Tharsis  
50. 13 Et — principali confirma me  
138. 6 Quo ibo a — tuo? et quo... fugiam?

*Deut.* 2. 35 Absque iumentis... et spoliis urbium  
20. 14 Comedes de — hostium tuorum  
*1 Reg.* 30. 16 Pro... et — quas ceperant de terra Philis.  
19 Tam de filiis quam de filiabus, et de —  
*2 Par.* 28. 15 Qui nudi erant, vestierunt de —  
*Prov.* 1. 13 Reperimus, implebimus domos n. —  
31. 11 Condidit in ea... et — non indicabit  
*1 Mac.* 6. 6 Et invaluerunt armis, ... et — multis

SPONDEO — ERE.

*Gen.* 26. 3 Complens... quod spondendi Abraham  
44. 32 In manu hunc rospi fidem, et — dicens  
*27. 13 Qui spondidit pro extraneo*  
*Luc.* 22. 6 Et — et querebat opportunitatem  
*Sap.* 18. 13 Spondederunt populum Dei esse  
*Prov.* 6. 1 Fili mi, si sponderis pro amico tuo  
*Eccli.* 8. 16 Quod si —, quasi restituens cogita  
*Levit.* 27. 2 Et spondedit Deo animam suam  
*Prov.* 17. 18 Cum — pro amico suo  
*Judic.* 15. 12 Et spondete mihi, quod non occidatis me  
*1 Mac.* 10. 56 U... et spondeam tibi sicut dixisti  
*Eccli.* 8. 16 Non spondeas super virtutem tuam  
*2 Esdr.* 10. 29 Spondentes pro fratribus suis, optimates

SPONGIA — Æ.

*Math.* 27. 48 Unus ex eis acceptam spongiam implevit  
*Marc.* 15. 36 Currus a. unus, et impletus — aceto  
*Joan.* 19. 29 Illi autem — plenam aceto... obtulerunt

SPONSA — Æ.

*Isai.* 49. 18 Et circumdabis tibi eos quasi sponsa  
*Jerem.* 2. 32 Numquid obliviscetur... aut — fascia pe-

toralis suae?  
*Joel.* 2. 16 Ego dicitur... et — de thalamo suo  
*Apoc.* 22. 17 Et spiritus et — dicunt: Veni  
*Cant.* 4. 8 Veni de Libano, sponsa mea, veni...  
9 Vulnerasti cor meum, soror mea —  
10 Quam pulchre sunt mammae tue, soror  
mea —  
11 Favus distillans labia tua, —, mel  
12 Hortus conclusus, soror mea —, hortus  
5. 1 Veni in hortum meum, soror mea —  
*Jerem.* 7. 34 Vocem sponsi, et vocem sponsæ  
16. 9 Auferam... vocem sponsi, et vocem —  
25. 10 Perdamque... vocem sponsi, et vocem —  
33. 11 Et vox lætitie, vox sponsi, et vox —  
*Baruc.* 2. 23 Et auferam... vocem sponsi, et vocem —  
*Apoc.* 18. 23 Vox sponsi et — non audivit adhuc  
*Math.* 25. 1 Exierunt obviam sponso et —  
*Sap.* 8. 2 Et quæsi sponsam mihi eam assumere  
*Isai.* 61. 10 Et quasi — ornatum molibus suis  
62. 5 Et gaudebit sponsus super —  
*1 Mac.* 9. 37 Faciant nuptias magnas, et ducant —  
*Joan.* 3. 29 Qui habet —, sponsus est  
*Apoc.* 21. 2 Sicut — ornatum viro suo  
9 Veni, et ostendam tibi — uxorem Agni  
*Osee.* 4. 13 Et sponsa vestre adulteræ erunt  
*Osee.* 4. 14 Super sponsas v. cum adulteraverint

SPONSALIA — URUM et IUM.

*1 Reg.* 18. 25 Non habet rex sponsalia necesse

SPONSIO — NIS.

*Num.* 30. 6 Nec obnoxia tenebitur sponsioni  
12 Si... tacerit, nec contradixerit —  
*Exod.* 8. 12 Moyses ad Dom. pro sponsione ranarum  
*Sap.* 1. 16 Et sponsiones posterunt ad illam

SPONSO — ARE.

*1 Mac.* 3. 56 Sponsabant uxores, et plantabant vineas  
*Osee.* 2. 19 Et sponsabo te mihi in sempiternum: et —  
te mihi in iustitia et iudicio  
20 Et — te mihi in fide: et scies

SPONSOR — IS.

*Hebr.* 7. 22 Melioris testamenti sponsor factus est  
*2 Mac.* 10. 28 Sponsorem cum virtute Dom. habentes

SPONSUS — I.

*Eccl.* 4. 25 Sponsus sanguinum tu mihi es  
26 — sanguinum, ob circumcisionem  
*Psal.* 18. 5 Tamquam — procedens de thalamo suo  
*Isai.* 62. 5 Et gaudebit — super sponsam  
*Joel.* 2. 16 Egredietur — de cubili suo  
*1 Mac.* 9. 39 — processit et amici ejus, et fratres  
*Math.* 9. 15 Numquid possunt filii sponsi lugere quam-  
diu cum illis est —? Veniet autem  
dies cum auferetur ab eis —

*Math.* 25. 6 Ecce sponsus venit, erite obviam ei  
10 Dum autem irent emere, venit —  
*Marc.* 2. 19 Quando — cum illis esset  
20 Venient a. dies cum auferetur ab eis —  
*Luc.* 5. 34 Numquid potestis filios sponsi, dum cum  
illis est —, facere jejunare?  
35 Cum ablati fuerit ab illis —, tunc jej.  
*Joan.* 3. 29 Qui habet sponsam, — est  
*Jerem.* 7. 34 Vocem sponsi, et vocem sponsæ  
16. 9 Auferam... vocem —, et vocem sponsæ  
25. 10 Perdamque... vocem —, et vocem sponsæ  
33. 11 Et vox lætitie, vox — et vox sponsæ  
22. 29 Et auferam... vocem —, et vocem sponsæ  
*Baruc.* 2. 23 Vocem sponsi, et vocem sponsæ  
*Math.* 9. 15 Numquid possunt filii — lugere...?  
*Luc.* 5. 34 Numquid potestis filios —, dum cum  
illis est...? facere jejunare?  
*Joan.* 3. 29 Amicus a. —, qui stat, et audit eum,  
gaudio gaudet propter vocem —  
*Apoc.* 18. 23 Vox — et sponsæ non audivit adhuc  
*Math.* 25. 1 Exierunt obviam sponso et sponsæ  
*Deut.* 22. 28 Virginem, que non habet sponsum  
*Isai.* 61. 10 Quasi — decoratum corona  
*Marc.* 2. 19 Quam tempore habent secum —  
*Joan.* 2. 9 Vocati — architectus (19) et dicit ei  
*Math.* 25. 5 Moram autem faciente sponso

SPONTANEUS — A — UM.

*Deut.* 16. 10 Oblationem spontaneam manus tue  
*Ezech.* 40. 12 Cum autem fecerit princeps spontaneum  
holocaustum  
*Num.* 29. 39 Preter vota et oblationes spontaneas

SPONTANEE.

*Osee.* 14. 5 Diligam eos spontaneæ: quia aversus est  
*1 Petr.* 5. 2 Providentes non coacte, sed —

SPONTE.

*Exod.* 35. 26 Sponte propria cuncta tribuentes  
36. 2 Qui — s. obtulerant se ad faciendum opus  
*Levit.* 7. 16 Si voto vel — quisque obtulerit hostiam  
22. 18 Vel vota solvens, vel — offerens  
21 Vel vota solvens, vel — offerens  
23. 38 Que offeratis eis voto, vel que — tribuetis  
25. 5 Qua — gignet facinus, non metes  
11 Neque metetis — in agro nascentia  
*Num.* 15. 3 Vota solvens, vel — offerentes munera  
26 Quoniam non — peccaverunt  
*Deut.* 12. 17 O. que voleris, et — offerre voleris  
*Judic.* 5. 2 Qui — obtulit de Israël animas vestr.  
*1 Reg.* 12. 4 Quam — et arbitrio cordis sui inferunt  
19. 29 In secundo a. anno, que — nascuntur  
*1 Petr.* 29. 5 Si quis — offert, implet manum suam  
9 Populus cum vota — promitteret  
*2 Par.* 31. 14 Prepositus erat iis que — offerebantur  
35. 8 Duces quoque ejus, — quod voverant  
*1 Esdr.* 1. 6 Exceptus iis, que — obtulerant  
2. 68 — obtulerunt in dom. Dei ad extruendam  
7. 15 Consiliarios ejus — obtulerunt Deo Isr.  
16 Que — obtulerunt domui Dei sui  
8. 28 Aurum, quod — oblatum est Dom. Dec  
*2 Esdr.* 11. 2 Populus omn. viris, qui se — obtulerant  
*Joel.* 7. 15 U... — tradamus nos o. populo Holofornis  
12. 10 Sna... ut — consentiat habitare mecum  
*Isai.* 37. 30 Comede hoc anno que — nascuntur

SPORTA — Æ.

*Act.* 9. 25 Dimiserunt e., submittentes in sporta  
*2 Cor.* 11. 33 Et per fenestram in — dimissum sum  
*Math.* 15. 37 De fragmentis ulnerunt septem sportas  
16. 10 Et quot — sumpsistis?  
*Marc.* 8. 8 Sustulerunt... de fragmentis septem —  
20 Quot — fragmentorum tulistis?

SPORTULA — Æ.

*1 Reg.* 9. 7 Sportulam non habemus, ut demus hom.

SPUMA — Æ.

*Sap.* 5. 15 Tamquam spuma gracilis, que a procella  
*Osee.* 10. 7 Transire... quasi spumam super faciem equo  
*Luc.* 9. 30 Et elidit, et dissipat eum cum spuma

SPUMO — ARE.

*Marc.* 9. 17 Allidit illum, et spumavit, et stridet  
*Marc.* 9. 19 Elidit in terram, volabat spumans

SPUO — ERE.

*Deut.* 25. 9 Spueteque in faciem illius, et dicit  
*Num.* 12. 14 Si pater ejus spuisset in faciem illius

*Num.* 19. 13 Et manebit spurcitia ejus super eum  
*Deut.* 7. 26 Quasi spurcitia detestabaris  
*Math.* 23. 27 Plena sunt ossibus... et omni spurcitia

SPURIUS — A — UM.

*1 Reg.* 17. 4 Et egressus est vir spurcius de castris  
23 Apparuit vir ille — ascendens, Goliath  
*Sap.* 4. 3 Spuria vitulina non dabant radices  
altas

SPUTUM — I.

*Joan.* 9. 6 Exipuit in terram, et fecit lutum ex sputo

SQUALENS — TIS.

*Job.* 30. 3 In solitudine squalentes calamit. et miseria  
*Jerem.* 41. 5 Rasi barba, et scissis vestibus, et —

SQUALIDUS — A — UM.

*Thren.* 1. 4 Virgine ejus squalide, et ipsa oppressa

SQUALOR — IS.

*Gen.* 41. 21 Sed similis macie et squalore torpebant

SQUAMA — Æ.

*Act.* 9. 18 Ceciderunt ab oculis ej. tamquam squamæ  
*Ezech.* 29. 4 Argentinæ pisces luminum tuorum  
squamis tuis: et extraham... et uni-  
versi pisces tui — tuis adhærebunt  
*Levit.* 11. 9 Quod habet... et squamas... comedetis  
12 Que non habet pinnulas et — non habet  
*Deut.* 14. 9 Que abs... et squamis sunt, ne comedatis  
*Job.* 41. 6 Compactum — se prementibus

SQUAMATUS — A — UM.

*1 Reg.* 17. 5 Et lorica squamata induebatur

STABILIMENTUM — I.

*Sap.* 6. 26 Rex sapiens stabilimentum populi est  
*Eccli.* 49. 17 Rector fratrum, — populi

STABILIO — IRE.

*Gen.* 27. 37 Frumento et vino stabilivi eum  
*2 Reg.* 3. 19 Stabilivit oculos prudentia  
*1 Par.* 17. 11 Suscitabo semen tuum, et — regnum ejus  
*Isai.* 62. 7 Et ne detis silentium ei, donec stabiliat  
*Psal.* 20. 11 Consilia, que non poterunt stabilire  
*Hebr.* 13. 9 Optimum est e. gratia — cor, non oscis  
*Isai.* 44. 24 Extendens oculos solis, stabiliens terram  
*Eccli.* 31. 11 Ideo stabilitas sui bona illius in Domino  
*1 Reg.* 20. 31 Non stabilieris tui, neque regnum tuum  
*Prov.* 4. 26 Et omnes viæ tue stabilientur  
*3 Reg.* 7. 26 Domus... David erit stabilita coram D.  
*Zach.* 5. 11 Et stabilietur, et ponatur ibi super basem  
*Eccli.* 42. 17 Que confirmavit Dominus omnipotens  
stabiliri in gloria sua?

STABILIS — E.

*3 Reg.* 2. 35 Thronus David erit stabilis coram Dom.  
*Job.* 11. 15 Absque macula, et eris —, et non timebis  
*Sap.* 7. 23 Humans, benignus, —, certus  
*Eccli.* 10. 1 Et principatus sensati — erit  
37. 20 Et ante omnem actum consilium stabile  
*Eccli.* 26. 23 Firmi super plantas stabiles mulieris  
*Eccli.* 26. 22 Et species faciei super etatem stabilem  
*2 Cor.* 7. 10 Poenitentiam in salutem — operatur  
*Sap.* 4. 3 Nec stabile firmamentum collocabunt  
*Job.* 4. 18 Qui servant ei, non sunt stabiles  
*1 Cor.* 15. 58 Fratres mei dilecti, — estote  
*Coloss.* 1. 23 Si... permanent in fide fundati et —

STABILITAS — TIS.

*Psal.* 103. 6 Fundasti terram super stabilitatem suam  
*2 Mac.* 12. 14 Contentos in stabilitate

STABILULARIO — II.

*Luc.* 10. 35 Dedit stabilulario, et ait: Curam illius habe

STABILUM — I.

*Luc.* 10. 34 Duxit in stabulum, et curam ejus egit  
*Num.* 32. 16 Fabricabimus, et stabula jumentorum  
24. Edificate... caulas et — ovibus ac jum.  
*2 Par.* 9. 25 Habuit quoque Salomon quadraginta  
milia equorum in stabulis

*STACHYS — YOS.*  
*Rom.* 16. 9 Salutate Urbanum..., et Stachyn dilec-  
tum meum

STACTE — ES.

*Ezech.* 27. 19 Stacte et calamus in negotiatione tua  
*Gen.* 43. 11 Modicum resine, et mellis, ... stactes  
*Gen.* 37. 25 Portantes aromata, et resinam et stactem  
*Eccl.* 30. 34 Summe tibi aromata, — et onycha

STADIUM — II.

*1 Cor.* 9. 24 Nescitis, quod il qui in stadio currunt...  
*2 Mac.* 11. 5 Ab Jerosolyma intervallo quinque sta-  
diorum —

STADIUM — I.

*Luc.* 12. 16 Stadium — duorum latitudinis  
*Luc.* 24. 13 Erat in stagno — sexaginta ab Jerusal.  
*2 Mac.* 12. 17 Inde discesserunt stadia septing. quinque.  
*Joan.* 6. 19 Quasi — viginti quinque aut triginta  
*Apoc.* 14. 20 Usque ad frenos equorum per — mille  
sexcenta

21. 16 Mensus est... per — duodecim millia  
*2 Mac.* 12. 9 Ut lumen ignis appareret Jerosolyma  
stadiis ducentis  
10 Inde cum jam abissent novem —  
20 Que ab Jerosolymis sexcentis — aberat  
*Joan.* 11. 18 (Erat autem Bethania juxta Jerosolymam  
quasi — quindecim)

STAGNUM — I.

*2 Mac.* 12. 16 Ita ut adjacens stagnum... fluere vide-  
retur  
*Isai.* 35. 7 Et que erat arida, erit in stagnum  
*Luc.* 5. 1 Et ipse stabat secus — Genesareth  
2 Vidit duas navis stantes secus —  
8. 22 Et ait ad illos: Transiremus trans —  
23 Et descendit procella venti in —  
33 Impetu abii grex per preces in —  
*Apoc.* 19. 20 Vivi missi sunt hi duo in — ignis  
20. 9 Missus est in — ignis et sulphuris  
14 Infernus et mors missi sunt in — ignis  
15 Missus est in — ignis

*Apoc.* 21. 3 Pars illorum erit in stagno ardenti igne  
*Psal.* 106. 35 Posuit desertum in stagna aquarum  
113. 8 Quasi convertit petram in — aquarum  
*Isai.* 41. 18 Ponam desertum in — aquarum  
42. 15 Flumina in insulas, et — ariditiam  
*Levit.* 11. 9 Tam... quam in fluminibus et stagnis

STAMEN — INIS.

*Levit.* 13. 59 Linei, staminis, atque subegminis  
*Levit.* 13. 48 In stamine atque subegmine

STANNEUS — A — UM.

*Zach.* 4. 10 Lapidem stanneum in manu Zorobabel

STANNUM — I.

*Num.* 31. 22 Et ferrum, et plumbum, et stannum  
*Ezech.* 22. 18 Isti es, et —, et ferrum, et plumbum  
*Ezech.* 22. 20 Et eris, et stanni, et ferri, et plumbi  
*Isai.* 1. 25 Et auferam omne stannum tuum  
*Ezech.* 27. 12 Stanno plumboque repleverunt undinas

STATER — IS.

*1 Reg.* 9. 8 In manu me quarta pars stateris argenti  
*Math.* 17. 26 Et aperto ore ejus, invenies staterem  
*4 Reg.* 7. 1 Cras modius similis uno staterem  
16 Factusque est modius similis — uno, et  
duo modii hordei — uno  
18 Duo modii hordei — uno crunt, et modius  
similis — uno

*Ezech.* 4. 10 Erit in pondere viginti stateres in die  
*Jerem.* 32. 9 Et appendi ei argentum septem stateres

STATERA — Æ.

*Levit.* 19. 36 Statera justa, et æqua sint pondera  
*Prov.* 11. 1 — dolosa abominatio est  
16. 11 Pondus et — judicium Domini sunt  
21. 23 — dolosa non est bona  
*Ezech.* 45. 10 — justa, et ephi justum, et batus  
*Osee.* 12. 7 Channan, in manu ejus — dolosa  
*Sap.* 11. 23 Quoniam tamquam momentum stateræ  
*Eccli.* 42. 4 De æqualitate — et ponderum  
*Isai.* 40. 15 Quasi momentum — reputate sunt  
*Esther.* 28. 29 Et verbis tuis facio stateram  
*Ezech.* 5. 1 Assumes tibi — ponderis  
*Mich.* 6. 11 Numquid iustificabo — impiam?  
*Apoc.* 6. 5 Habebat — in manu sua

*Job.* 6. 2 Et calamitas, quam patior, in **statera**  
 31. 6 Appendant me in — justa, et sciat Deus...  
*Ecdi.* 28 Verba a prudentium — ponderabuntur  
*Isai.* 40. 12 In pendens montes, et colles in —  
 46. 6 Et argentum — ponderatis  
*Jerem.* 32. 10 Et appendi argentum in —  
*Daniel.* 5. 27 **TABELLAE**: appensus es in —  
*2 Mac.* 8. 5 Montium altitudines in — appendere  
*Amos.* 8. 5 Et supponamus **stateras** dolosas  
*Psal.* 61. 9 Mendaces filii hominum in **stateris**

**STATIM.**  
*Gen.* 4. 7 **Statim** in foribus peccatum adert  
 15. 4 — que sermo Domini factus est ad eum  
 17. 23 Circumcidit carnem preputii eorum —  
 20. 8 — que de nocte consurgens Abimelech  
 27. 27 — que ut sensit vestimentorum illius fr.  
 32. 25 Nervum femoris ejus, et — emarcuit  
 31. 31 Ortisque est et — sol  
*Ecod.* 10. 11 — que ejeti sunt de conspectu Pharaonis  
 34. 2 Ut ascendas — in montem Sinai  
*Levit.* 8. 6 — que obtulit Aaron et filios ejus  
 9. 8 — que Aaron accedens ad altare  
 14. 38 Et — claudet illam septem diebus  
 45. 24 — que destruant, et lapides ejus  
 25. 12 Sed — oblata comeditis  
 27. 17 Si — ab anno incipientis jubilee  
*Num.* 9. 21 Et — diluculo tabernaculum reliquisset  
 22. — a. ut recessisset, movebant castra  
 11. 28 — Josue filius Nun, minister Moysi  
 12. 4 — locutus est ad eum et ad Aaron  
 20. 20 Non transibis. — que egressus est  
 22. 37 Cur non — venisti ad me?  
 30. 6 Sin autem, — ut audierit, contradixerit  
 9. Sin autem audiret, contradixerit  
 15. Quia — ut audivit, tacuit  
 31. 3 — que Moyses: Armate, inquit  
 35. 10 — ut apprehenderit eum, interficiet  
 21. — ut invenit eum, jugulabit  
*Deut.* 7. 10 Et reddens odentibus se —  
 13. 9 Sed — interficiet  
 15. — percuties habitatores urbis illius  
 24. 13 Sed — reddes et ante solis occasum  
 25. 8 — que accessit cum faciente  
 7. Illiusque egressus, — porta clausa est  
 7. 4 Qui — terga veritatis, (-) percussit sunt  
 11. 10 Reversusque — cepit Asor  
*Judic.* 3. 20 Qui — surrexit de throno  
 22. — que per secreta natura... praeperunt  
 27. Et — insonit buccina in monte  
 12. 6 — que apprehensum jugulabant  
 13. 21 — que intellexit Manne angelum... esse  
 14. 17 Qua — indicavit civibus suis  
 15. 5 Quo — perrexerunt in segetes  
 16. 19 — enim ab eo fortitudo discessit  
 21. — eruerunt oculos ejus, et duxerunt a...  
 10. — perrexit, et venit contra Jebus  
 20. 19 — que filii Israel surgentes mane  
*Ruth.* 4. 8 Quod — solvit de pede suo  
*1 Reg.* 20. 12 Et non — misero ad te, et notum  
 23. 25 — que descendit ad petram  
 28. 20 — que Saul occidit porrectus in terram  
*2 Reg.* 3. 32 — pueri David et Joab venerunt  
 10. 13 Qui — fugerunt a facie ejus  
 18. Percussit: qui — mortuus est  
 11. 4 — que sanctificata est ab immunditia  
 15. 10 — ut audieritis clangorem buccinae  
*3 Reg.* 10. 20 Qui, — relictis bobus, cucurrit  
 40. 41 Ille — abstersit pulverem de facie sua  
*4 Reg.* 3. 27 — que recesserunt ab eo, et reversi s.  
 9. 24 — ut accepisset litteras has  
*2 Par.* 10. 2 Jeroboam... — reversus est  
 26. 17 — que ingressus post eum Azarias  
 19. — que orta est lepra in fronte ejus  
*Tobie.* 2. 9 — que exiliens de accubitu suo  
 4. 15 — et mercedem restitit  
 5. 3 Quod dum illi ostenderit, — restituit  
 8. 20 — que precepit servis suis Raguel  
 11. 7 — adora Dominum Deum tuum  
 8. — que lini super oculos ejus ex felle  
 15. — que visum recepit  
*Judith.* 10. 17 — captus est in suis oculis Holofernes  
*Esther.* 2. 12 — que nuntiavit reginae Esther  
 3. 15 — que in Susan pependit edictum

*Esther.* 4. 11 Absque ulla cunctatione **statim** interfi-  
 ciatur  
 5. 5 — que rex, Vocata, inquit, cito Aman  
 4. — que rex, Vocata, inquit, in atrio I  
 7. 8 Et — opereretur faciem ejus  
 9. 11 — que numerus eorum, qui occisi erant  
 14. — que in Susan pependit edictum  
*Job.* 3. 11 Quare... egressus ex utero non — perii?  
 5. 3 Et maledixi pulchritudini ejus —  
 8. 6 — evigilabit ad te, et pacatum reddet...  
 13. 11 — ut se commoverit, turbabit vos  
 39. 20 Ubicumque cadaver fuerit, — adest  
*Psal.* 69. 3 Avertantur — erubescentes, qui dicunt  
*Prov.* 3. 28 Cras dabo tibi: cum — possis dare  
 7. 22 — eam sequitur quasi bos ductus  
 12. 16 Fatuus — indicat iram suam  
*Sap.* 16. 27 Quod enim ab igne... — ab exiguo radio  
 solis calefactum tabescebat  
*Isai.* 28. 4 — ut manu tenerit, deorabit illud  
 39. 19 — ut audierit, respondebit tibi  
*Daniel.* 3. 7 — ut audierunt omnes populi sonitum  
 8. — que in ipso tempore accedentes  
 93. — que egressi sunt, Sidrach, Misach  
 13. 29 Mittite ad Susannam... et — miserunt  
 14. 17 — que cum aperuisset ostium  
*Malac.* 3. 1 Et — veniet ad templum suum  
*1 Mac.* 2. 32 Et — perrexerunt ad eos  
 10. 78 — exiit in campum, eo quod haberet...  
 11. 22 Iratus est: et — venit ad Ptolemaidam  
*2 Mac.* 3. 8 — que Heliodorus iter est aggressus  
 4. 10 — ad gentilem ritum contribules suos  
 24. — eum pererat, non veritas iustitiam  
 5. 18 Etiam hic — adveniens flagellatus  
 6. 13 Sed — ultiones adhibere  
 7. 3 Quibus — successis, (-) jussit  
 8. 11 — que ad maritimas civitates misit  
 14. 12 — Nicanorem praeposuit... misit  
 16. — inde moverunt, conveneruntque  
*Matth.* 4. 22 Illi a. — relictis retibus et patre  
 14. 22 — compulsi Jesus discipulos ascendere  
 27. — que Jesus locutus est eis, dicens  
 21. 2 Et — invenietis asinum alligatum  
 24. 29 — autem post translationem dierum  
 25. 15 Et profectus est —  
*Marc.* 1. 10 Et — ascendens de aqua, vidit caelos  
 12. — spiritus expulit eum in desertum  
 29. — et vocavit illos  
 21. Et — sabbata ingressus in synagogam  
 28. Et processit rumor ejus —  
 20. Et — dicit et de illa  
 42. Cum dixisset, — discessit ab eo lepra  
 43. Conminatus est ei, — que eiecit illum  
 2. 8 Quo — cognito Jesus spiritu suo  
 14. 3 Et confregit — lucosque succidit  
 2. Insuper et — fudit Baalim  
 53. 19 Et fecit lucos et —  
*Jerem.* 43. 13 Et perire faciam... et — t. de medio tui  
*Mich.* 5. 12 Et perire faciam... et — t. de medio tui

**STATUARIUS -- II.**  
*Zach.* 11. 13 Projici illud ad **statuarium**  
*2 Par.* 3. 10 Fecit etiam... cherubim duos, opere **statuarium**